РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          24.05.2016г.                               №     10                     ст. Калининская
№

О наделениями полномочиями

 в сфере закупок Администрацию

 Калининского сельского поселения
В целях реализации Федерального Закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

         1. Администрацию Калининского сельского поселения наделить полномочиями в сфере закупок как «заказчик » в соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
          2.  Администрацию Калининского сельского поселения наделить полномочиями в сфере закупок как «финансовый орган» в соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

          3.  Администрацию Калининского сельского поселения наделить полномочиями в сфере закупок как «орган, размещающий правила нормирования» в соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

           4. Администрацию Калининского сельского поселения наделить полномочиями в сфере закупок как «орган, устанавливающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты» в соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

           5. . Администрацию Калининского сельского поселения наделить полномочиями в сфере закупок как «орган,  по регулированию контрактной системы в сфере закупок» в соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

          6. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава Калининского

  сельского поселения

                   Н.И.Маркин
PAGE
2